ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Киселевского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Киселевский городской округ Кемеровской области-Кузбасса»
27 июня 2024 года                                                                                                                                г. Киселевск
Комиссия в составе:

            Герасимов С.М. - депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа (председатель комиссии);

            Алейченко С.А. - депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа;

Куницын С.В. - депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа;

Перчаткин А.Г. - депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа;

Калинина Т.Б. – заведующий организационно-правовым отделом Совета народных депутатов Киселевского городского округа.

1. Объявление о проведении публичных слушаний – информирование о проведении публичных слушаний и приглашение ознакомиться с материалами публичных слушаний, выразить свое мнение:

- муниципальная газета «Киселевск официальный» от 24.05.2024 №19
2. Регистрация поступивших предложений и замечаний с 24.05.2024 по 26.06.2024:
-  все желающие могли позвонить по телефону: (38464) 2-06-36, 2-17-38

- внести свои предложения и замечания по адресу: 652700, г.Киселевск, ул.Ленина, 30, Совет народных депутатов Киселевского городского округа, gorsovet-kis@yandex.ru
            В целях приведения правового акта муниципального образования «Киселевский городской округ Кемеровской области-Кузбасса» в соответствие с Федеральным законодательством. Предлагаемое изменение является обоснованным и соответствующим действующему законодательству.
На основании выше изложенного комиссия решила:

            1. Считать публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Киселевского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Киселевский городской округ Кемеровской области-Кузбасса» состоявшимися.
            2. Рекомендовать Совету народных депутатов Киселевского городского округа принять решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Киселевский городской округ Кемеровской области-Кузбасса».
	Депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа

Депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа

	Герасимов С.М.
Алейченко С.А.

	Депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа

Депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа

	Куницын С.В.

Перчаткин А.Г.

	Заведующий организационно-правовым отделом Совета народных депутатов Киселевского городского округа

	Калинина Т.Б.